
 

C O M U N E  D I  V E C C H I A N O 
Provincia di Pisa 

 
UFFICIO TECNICO – U.O. SERVIZI E MANUTENZIONI 

 
 

PROVVEDIMENTO N.240/30 DEL 11.11.2011 
 
 
OGGETTO: Assegnazione di posti barca lungo il fiume Serchio in Località Case di Marina. 
APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA. 
 
 

LA   DIRIGENTE 
 
 

Visto il proprio provvedimento n.226/30 del 25.10.2011 con il quale veniva approvata la graduatoria 
provvisoria finale per l'assegnazione dei posti barca lungo il Fiume Serchio in località Case di Marina; 

Richiamati i verbali del 5 e 10 novembre 2011, relativi ai sorteggi effettuati, tra gli aventi diritto, ai 
fini della formazione della graduatoria definitiva; 

Visto il verbale del 11.11.2011 con il quale veniva determinata la graduatoria definitiva per 
l'assegnazione dei posti barca lungo il Fiume Serchio in località Case di Marina; 

Visto l’art.107 del D.Lgs. n.267/2000; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
1. di approvare la graduatoria definitiva per l'assegnazione dei posti barca lungo il Fiume Serchio in 

località Case di Marina, che si allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 
2. di incaricare gli uffici competenti per il completamento della procedura e per la formalizzazione di 

tutti gli atti successivi e conseguenti. 
 
 

I N F O R M A 
 
 
Che avverso il presente atto può essere proposto ricorso al TAR della Toscana o ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica entro, rispettivamente, giorni 60 e giorni 120 dalla data del presente 
provvedimento. 
 

 
 LA DIRIGENTE 
 Dott.ssa Paola Angeli 
 ________________________ 

 
 
 
 
 

PUBBLICATO ALL'ALBO PRETORIO IL___________________ 
 


